- 3 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
сотрудников и военнослужащих
Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), за добросовестное выполнение служебного долга, высокий профессионализм и в связи
с годовщиной со дня образования уголовно-исполнительной системы Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) медалью «За отличие в труде»:

	подполковника
	Кибу
	Вадима
	Викторовича,

	капитана юстиции
	Дикусара
	Александра
	Михайловича;

2) медалью «За безупречную службу» I степени:

	подполковника юстиции
	Усова
	Владимира
	Валентиновича,

	майора юстиции
	Чайку
	Юрия
	Владимировича,

	майора юстиции
	Янова
	Александра
	Владимировича,

	старшину
	Напольских
	Олега
	Анатольевича;

3) медалью «За безупречную службу» II степени:

	подполковника
	Стецюка
	Игоря
	Борисовича,

	майора юстиции
	Иксаря
	Виталия
	Николаевича,

	майора юстиции
	Чебаненко
	Виталия
	Николаевича,

	капитана юстиции
	Манаеву
	Инну
	Шералиевну,

	капитана юстиции
	Томулеску
	Анжелу
	Петровну,

	старшего лейтенанта юстиции

	Новоселову
	Инну
	Павловну,

	старшего прапорщика юстиции

	Домбровского
	Александра
	Николаевича,

	старшего прапорщика юстиции

	Жалнина
	Романа
	Николаевича,

	старшего прапорщика юстиции

	Шемановского
	Николая
	Николаевича,

	прапорщика юстиции
	Алексееву
	Людмилу
	Вячеславовну,

	прапорщика юстиции
	Драгу
	Виктора
	Михайловича,

	старшину
	Демченко
	Анатолия
	Петровича;

4) медалью «За безупречную службу» III степени:

	майора юстиции
	Гайдаржи
	Романа
	Николаевича,

	майора
	Маслова
	Евгения
	Дмитриевича,

	майора юстиции
	Чеботаря
	Алексея
	Васильевича,

	капитана юстиции
	Банкову
	Ольгу
	Анатольевну,

	капитана юстиции
	Павалаки
	Дениса
	Михайловича,

	капитана юстиции
	Процишина
	Александра
	Федоровича,

	капитана юстиции
	Шевырева
	Василия
	Геннадьевича,

	лейтенанта юстиции
	Загороднюка
	Александра
	Владимировича,

	прапорщика юстиции
	Бигеева
	Сергея
	Раифовича,

	прапорщика юстиции
	Браилу
	Екатерину
	Владимировну,

	прапорщика юстиции
	Брикульскую
	Светлану
	Ивановну,

	прапорщика юстиции
	Гроссу
	Валентину
	Викторовну,

	прапорщика юстиции
	Матвеева
	Сергея
	Юрьевича,

	прапорщика юстиции
	Рекеду
	Вячеслава
	Владимировича,

	прапорщика юстиции
	Чекушину
	Наталью
	Александровну,

	старшину
	Герич
	Наталью
	Георгиевну,

	старшину юстиции
	Спринсяна
	Ивана
	Петровича,

	старшину
	Фокшу
	Викторию
	Николаевну,

	старшего сержанта юстиции

	Апостола
	Сергея
	Сергеевича,

	старшего сержанта юстиции

	Бурлаку
	Аллу
	Ивановну,

	старшего сержанта юстиции

	Литвинко
	Евгения
	Александровича,

	старшего сержанта
	Подгурскую
	Екатерину
	Михайловну.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  9 декабря 2019 г.
   № 433